
お客様各位 

真彩希帆 ミュージック・サロン「La Voile（ラ・ヴォアル）」について 

 

2020 年 5 月 5 日（火・祝）、6 日（水・振休） に開催を予定しておりましたイベント 

真彩希帆 ミュージック・サロン『La Voile(ラ ヴォアル)』は 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況に加え、地方自治体の対応や政府の 

緊急事態宣言の発令などに鑑み、開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【今後の対応について】 

・返金方法など詳細は後日ホームページにてご案内いたします 

 

 「お問い合わせ」 

第一ホテル東京 販売予約 ＴＥＬ：03-3596-7788（10：00～18：00） 

                                 


